[image: image1.jpg]ES1C

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» июля 2020г.
	п. Октябрьский
	№ 227

О списках избирательных участков,
для проведения дополнительных выборов
депутата Собрания депутатов
Щепкинского сельского поселения
Аксайского района Ростовской области

четвертого созыва по одномандатному
избирательному округу № 6,
назначенных на 13 сентября 2020 года
В соответствии с пунктами 2, 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Главы Администрации Аксайского района от 14 января 2013 года № 25 «Об образовании избирательных участков на территории Аксайского района сроком на пять лет», решением Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области от 23.06.2020 № 162 «О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории Щепкинского сельского поселения избирательные участки № 187 и 190 на территории по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6.

2. Определить следующие границы избирательных участков:

Населенные пункты:

п. Элитный (полностью);

пос. Щепкин

Границы:

- ул. 50 лет Октября - полностью;

- ул. Советская - полностью.

3. Участковые избирательные комиссии и помещения для голосования расположены по адресу:
- избирательный участок № 187: 346717, Ростовская область, Аксайский район, п. Щепкин, ул. Строителей, д.38 а, (СДК п.Щепкин МБУ культуры "Октябрьский сельский дом культуры);

- избирательный участок № 190: 346717, Ростовская область, Аксайский район, Щепкинское с/поселение, п.Элитный, ул.Центральная, д.13, (СДК п.Элитный МБУ культуры "Октябрьский сельский дом культуры")

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости».
5. Представить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Аксайского района.

6.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Щепкинского сельского поселения                          А.В. Власенко.
	Исполняющий обязанности

главы Администрации

Щепкинского сельского поселения
	А.В. Власенко

PAGE
2